dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

30.07.15/01

30.07.15/02

26.08.15/01

14.09.15/01

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AToCepBuc"

000 "ABsTOCepBuc"

00O "ABTOCepBuc"

00O "ABsTOCepBMUC"

CBepeHun

Knpbskosa Hagexxna BukTtoposHa

001693

04.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

30.07.2015

30.07.2015

27.08.2015

14.09.2015

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TC M-400 (MOCKBWY)
(ky30B Ne) 16760

TC NISSAN SUNNY (ky308
Ne) FB15-063710

TC BA3 2121 (VIN)
XTA212100P0957797

TC GEELY MK (VIN)
X9W215700B0005325

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



