Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кирьякова Надежда Викторовна 001693 04.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемої стоимости
					30.07.15/01	ООО "Автосервис"	30.07.2015	ТС М-400 (МОСКВИЧ) (кузов №) 16760	рыночная
					30.07.15/02	ООО "Автосервис"	30.07.2015	TC NISSAN SUNNY (кузов №) FB15-063710	рыночная
26.08.15/01	ООО "Автосервис"	27.08.2015	TC BA3 2121 (VIN) XTA212100P0957797	рыночная					
14.09.15/01	ООО "Автосервис"	14.09.2015	TC GEELY MK (VIN) X9W215700B0005325	рыночная					